[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 13.09.2021 № ПОС.03-1750/21

город Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление

Администрации города Переславля-Залесского

от 24.12.2020 № ПОС.03-2323/20

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», уставом муниципального учреждения Центра «Орленок», в связи с кадровыми изменениями,
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:
1. Внести в постановление Администрации города Переславля-Залесского от 24.12.2020 № ПОС.03-2323/20 «О наблюдательном совете муниципального учреждения Центра «Орленок» (в редакции постановления Администрации города Переславля-Залесского от 01.03.2021 № ПОС.03-0347/21) следующие изменениями:
1.1. В пункте 1 фамилию, инициалы «Петрову Ж.Н.» заменить фамилией, инициалами «Эппель Т.А.».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Переславля-Залесского Эппель Т.А.
Глава города Переславля-Залесского

   И.Е. Строкинова